

Jysk hjemmepleje ApS

Finderupvej 15-17
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Danny Jul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jysk hjemmepleje ApS
Finderupvej 15-17
9500 Hobro

Telefonnummer: 61424446
e-mailadresse: bogholderi@jysk-hjemmepleje.dk

CVR-nr: 35531599
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed med levering af ydelser inden for hjemmesygepleje, personlig pleje, praktisk hjælp, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vores aktivitet har kun haft en svag stigende tendens hen over året, på trods af at vi har afprøvet flere former for markedsføring. Vi går derfor ud fra at det specielle kunde segment ikke reagerer på normal vis på traditionel markedsføring og vil derfor i det kommende år fokusere mere på branding.

I betragtning af øget forbrug af resurser til markedsføring med kun svagt eller ingen virkning, ses det økonomiske resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold eller begivenheder, som vil kunne forrykke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Med henvisning til ÅRL §32, stk. 1 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter.

Skat af årets resultat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til regnskabsårets.

Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget for materielle anlægsaktiver, opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, og fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid.

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.500 pr. enhed samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Eventuelle leasingkontrakter vedrørende biler, indregnes i balancen som aktiver. Disse aktiver måles ved første indregning til opgjort nutidsværdien af de fremtidige minimumsleasingydelse. Og restleasingforpligtelse indregnes samtidig i balancen som en gældsforpligtelse.

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. Øvrige gældsforpligtelser måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		10.511.707	10.123.146
Personaleomkostninger		-10.424.888	-10.014.077
Resultat af ordinær primær drift		86.819	109.069
Ordinært resultat før skat		86.819	109.069
Skat af årets resultat		-19.100	-23.996
Årets resultat		67.719	85.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.719	85.073
I alt		67.719	85.073

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	57.899
Materielle anlægsaktiver i alt		6.000	57.899
Anlægsaktiver i alt		6.000	57.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.603	1.131.442
Andre tilgodehavender		29.840	1.990.685
Tilgodehavender i alt		647.443	3.122.127
Likvide beholdninger		1.534.174	716.517
Omsætningsaktiver i alt		2.181.617	3.838.644
Aktiver i alt		2.187.617	3.896.543

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		46.156	109.069
Overført resultat		699.164	642.098
Egenkapital i alt		825.320	831.167
Andre hensatte forpligtelser		521.917	2.290.521
Hensatte forpligtelser i alt		521.917	2.290.521
Leasingforpligtelser		0	37.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	37.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		840.380	736.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		840.380	736.987
Gældsforpligtelser i alt		840.380	774.855
Passiver i alt		2.187.617	3.896.543

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	24